
平成 27年 2月吉日 

 

お得意様各位 

東京都八王子市宇津木町 435-1 

武蔵野土木工業 株式会社 

代表取締役 渡 邉 久 美 

 

業務移管のお知らせ 

 

拝啓 晩冬の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の  

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、来たる 4 月 1 日より、株式会社武蔵野商事の運搬部門を武蔵野土木工業株式会社

に移管することとなりました。これを機に役員・社員一同気持ちを新たにし、より一層のサ

ービス向上に努める所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し

上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆ 産業廃棄物収集運搬業の許可について  

 3 月 31 日まで 4 月 1 日以降 

㈱ 武 蔵 野 商 事  現行のとおり ― 

武蔵野土木工業㈱ ― 
業務開始 

(東京・神奈川・山梨県許可) 

※武蔵野商事の八王子工場及びプラント機器販売業務については、従来通り変更はございません。 

 

◆ 建設廃棄物処理委託契約について 

4 月以降も継続する契約を㈱武蔵野商事と締結されているお客様につきましては、   

弊社担当者がご連絡、ご相談の上、対応させていただきます。 

その他ご不明な点は、担当営業にお尋ねいただくか、下記までお問い合わせをお願いいた

します。 

問い合わせ先:  TEL 042-691-5199(本社)    担当:杉山 

 

以上 


